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304. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 7 maja 1936 r. 

o ustaleniu planu umorzenia 5 % pożyczki konwer­
syjnej z 1924 r. 

Na podstawie art. 22 i 23 deknitu Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 14 stycznia 1936 r. o kon­
wersji państwowych pożyczek wewnętrznych (Dz. U. 
R. lP. ~r. 3, poz. 10) zarządzam co następuje: . 

--------------------------
§ 1. Dla pozostałej po dniu 2 stycznia 1936 r. 

nieumorzonej części 5 % pożyczki konwersyjnej 
z 1924 r. w kwocie 167.900.000 złotych ustala się plan 
umorzenia, podany w załączniku do rozporządzenia 
niniejszego (załącznik). 

§ 2. (1) Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia. 

(2) Jednocześnie uchyla się p,lan umorzenia 5 % 
pożyczki konwersyjnej z 1924 r' f stanowiącej załącz­
nik do § 3 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnią 
24 kwietnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 37, poz. 338). 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

Załącznik do rozp. Min. Skarbu z dnia 7 maja 1936 r. 
(paz. 304). 

Plan umorzenia 5% Pożyczki Konwersyjnej z 1924 r. w kwocie 167.900.000 zł. 

Nr. S P Ł A T A Pozostaje do 
D a t a 

raty kapitału I odsetek I r a z c m umorzenia 

1. 1.VII.36 1.320.000 4.197.500 I 5.517.500 166.580.000 
2. 2.1. 37 1.350.000 4.164.500 5.514.500 165.230.000 
3. 1.VII.37 1.380.000 4.130.750 5.510.750 163.850.000 
4. 2.1. 38 1.420.000 4.096.250 5.516.250 162.430.000 
5. 1.VII.38 1.450.000 4.060.750 5.510.750 160.980.000 
6. 2.1. 39 1.490.000 4.024.500 5.514.500 159.490.000 
7. 1.VII.39 1.530.000 3.987.250 5.517.250 157.960.000 
8. 2.1. 40 1.560.000 3.949.000 5.509.000 156.400.000 
9. lSII.40 1.610.000 3.910.000 5.520.000 154.790.000 

10. 2.1. 41 1.640.000 3.869.750 5.509.750 153.150.000 
U. 1.VII.41 1.690.000 3.828.750 5.518.750 151.460.000 
12. 2.1. 42 1.730.000 3.786.500 5.516.500 149.730.000 
13 • . 1.VII.42 1.770.000 3.743.250 5.513.250 147.960.000 
14. 2.1. 43 1.810.000 3.699.000 5.509.000 146.150.000 
15. I.VII.43 l.860.000 3.653.750 5.513.750 144.290.000 
16. 2.1. 44 1.910.000 3.607.250 5.517.250 142.380.000 
17. l.VII. 44 1.950.000 3.559.500 5.509.500 140.430.000 
18. 2.L 45 2.010.000 3.510.750 5.520.750 138.420.000 
19. l.VIL 45 2.050.000 3.460.500 5.510.500 136.370.000 
20. 2.1. 46 2.110.000 3.409.250 5.519.250 134.260.000 
21. l.VII.46 2.150.000 3.356.500 5.506.500 132.110.000 
22. 2.1. 47 2.220.000 3.302.750 5.522.750 129.890.000 
23. I.VII. 41 2.260.000 3.247.250 5.507.250 127.630.000 
24. 2.1. 48 2.330.000 3.190.750 5.520.750 125.300.000 
25. l.VII.48 2.380.000 3.132.500 5.512.500 122.920.000 
26. 2.1. 49 2.440.000 3.073.000 5.513.000 120.480.000 
27. I.VII.49 2.500.000 3.012.000 5.512.000 117.980.000 
28. 2.1. 50 2.570.000 2.949.500 5.519.500 115.410.000 
29. l.VII. 50 2.620.000 2.885.250 5.505.250 112.790.000 
30. 2.1. 51 2.700.000 2.819.750 5.519.750 110.090.000 
31. LVII. 51 2.760.000 2.752.250 5.512.250 107.330.000 
32. 2.1. 52 2.830.000 2.683.250 5.513.250 104.500.000 
33. I.VII. 52 2.900.000 2.612.500 5.512.500 101.600.000 
34. 2.1. 53 2.980.000 2.540.000 5.520.000 98.620.000 
35. I.VII.53 3.050.000 2.465.500 5.515.500 95.570.000 
36. 2.1. 54 3.120.000 2.389.250 5.509.250 92.450.000 
37. l.VII. 54 3.210.000 2.311.250 5.521.250 89.240.000 
38. 2.1. 55 3.280.000 2.231.000 5.511.000 85.960.000 
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Nr. S p 

D a t a 
raty 

kapitału 

39. LVII. 55 3360.000 
40. 2.1. 56 3.450.000 
41. 1.VII.56 3.540.000 
42. 2.1. 57 3.620.000 
43. LVII. 57 3.720.000 
44. 2.1. 58 3.800.000 
45. LVII. 58 3.910.000 
46. 2.1. 59 4.000.000 
47. I.VII. 59 4.100.000 
48. 2.1. 60 4.200.000 
49. LVII. 60 4.310.000 
50. 2.1. 61 4.410.000 
51. LVII. 61 4.530.000 
52. 2.1. 62 4.640.000 
53. LVII. 62 4.750.000 
54. 2.1. 63 4.880.000 
55. LVII. 63 4.990.000 
56. 2.1. 64 5.120.000 
57. 1.VII. 64 5.250.000 
58. 2.I. 65 5.380.000 

Razem. . . . . 167.900.000 

305. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 22 maja 1936 r. 

w porozumieniu z Prezesem Rady Ministrów oraz 
Ministrami Spraw Wewnętrznych, Spraw Wojsko­
wych i Opieki Społecznej w sprawie wykonania de­
kretu Prezydenta Rzeczypospolite; z dnia 13 stycz­
nia 1936 r. o zaopatrzeniu osób szczególnie zasłużo­
nych w walkach · o niepodległość Państwa Polskiego. 

Na podstawie art. 10 dekretu Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 13 stycznia 1936 r. o zaopatrze­
niu osób szczególnie zasłużonych w walkach o nie­
podległość Państwa Polskiego (Dz. U. R. P. Nr. 3, 
poz. 8) zarządzam co następuje: 

§ 1. (1,) Powołane w rozporządzeniu niniej­
szem a'ftykuły oraz określenie "dekret", używane 
bez bliższego oznaczenia, odnoszą się do dekretu 
z dnia 13 stycznia 19i36 r. o zaCipdtrzeni1,1 osób szcze­
gólnie zClJsłużonych w walkach o niepodległość Pań­
stwa Polskiego (Dz. U. R. P. Nr. 3, poz. 8). 

(2) Powołane w rozporządzeniu ninieiszem pa­
ragrafyoraz określenie "rozporządzenie", używane 
bez bliższego oznaczenia, odnoszą się do rozporzą­
dzenia niniejszego. 

• 

ł. A T A Pozostaje do 

odsetek r a z e m umorzenia 

2.149.000 5509.000 82.600.000 
2.065.000 5515.000 79.150.000 
1.978.750 5.518.750 75.610.000 
1.890.250 5.510.250 71.990.000 
1.799.750 5.519.750 68.270.000 
1.706.750 5.506.750 64.470.000 
1.611.750 5.521.750 60,560.000 
1.514.000 5.514.000 56.560.000 
1.414.000 5.514.000 52.460.000 
1.311.500 5.511.500 48.260.000 
1.206.500 5.516500 43.950.000 
1.098.750 5508.750 39.540.000 

988.500 5.518.500 35.010.000 
875.250 5.515.250 30.370.000 
759.250 5.509.250 25.620.000 
640.500 5.520.500 20.740.000 
518.500 5508.500 15.150.000 
393.750 5.513.750 10.630.000 
265.750 5.515.750 5.380.000 
134.500 5.514.500 O 

I 151.925.000 319.825.000 

§ 2. (1) W imieniu osób niezdolnych do dzia­
łań prawnych wszystkie podania i oświadczenia skła­
dają prawni zastępcy tych osób. 

(2) Do podań i oświadczeń składanych przez 
prawnych zastępców powinny być dołączane w ory­
ginałach lub należycie uwierzytelnionych odpisach 
dokumenty, stwierdzające ustanowienie zastępstwa, 
o ile nie wynika OIno z samego prawa. W tym ostat­
nim przypadku istnienie prawnego zastępstwa po­
winno być stwierdzone świadectwami urodzenia, 
małżeństwa lub śmierci. 

(3) Wszelkie pisma, przeznaczone dla osób nie­
zdolnych do działań prawnych, doręcza się ich praw­
nym zastępcom. 

§ 3. Świadczenia wypłaca się osobie upraw­
nionej. Jeżeli osoba uprawniona jest niezdolna do 
otrzymywania świadczeń, świadczenia te wypłaca 
się jej prawnemu zastępcy. 

§ 4, (1) Jeżeli uprawniony do otlrzymywania 
zaopatrzenia jest umysłowo chory, lecz nie ubezwła­
snowolniony, Minister Skarbu może zarządzić usku­
tecznianie wypłaty całości lub części zaopatrzenia 
do czasu ubezwłasnowolnienia uprawnionego, jednak 
na okres nie dłuższy, aniżeli 6 miesięcy, do rąk oso­
by, która nad uprawnionym sprawuje faktycznl\ 
opiekę· 


